
■新規ブッキングのご依頼は弊社eCommerceをご利用ください。

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking

■ブッキングのお問い合わせにつきましては各店営業担当、または連絡先リストをご参照ください。

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-about-japancontact

2025/6/11

Ocean Network Express (Japan) Ltd.

※搬入先/本船Operatorの最新情報は入出港情報よりご確認下さい。

※コロナ後の荷量復調に伴うアジア各地での港湾混雑の影響により、当座第1船、第2船共にスケジュールの遅延が見込まれます。

※これにより接続本船が流動的に変更（後倒し、前倒し）となる可能性がございますので、何卒事情ご理解、ご協力の程お願い申し上げます。

●メキシコ・中米（MANZANILLO T/S）向け

内航船輸送 ※TOKYO

WK LINE Operator 1st VESSEL VOY VVD KOBE NAGOYA SHIMIZU YOKOHAMA ENSENADA
MANZANILLO

(MEXICO)

22 AX3 HLC CAUQUENES 2521E CQET2521E 05/29 05/30 05/30 06/05 - 05 06/17 06/21

23 AX3 HMM HYUNDAI NEPTUNE 0039E YDET0039E 06/05 06/06 06/06 06/12 - 12 06/24 06/28

24 AX3 HLC IQUIQUE EXPRESS 2523E IQET2523E 06/12 06/13 06/13 06/19 - 19 07/01 07/05

25 AX3 ONE ONE SPARKLE 2524E OPKT2524E 06/19 06/20 06/20 06/26 - 26 07/08 07/12

26 AX3 ONE SEASPAN BRIGHTNESS 2525E RGST2525E 06/26 06/27 06/27 07/03 - 03 07/15 07/19

27 AX3 MSC MSC GAYANE FZ526A SGYT2526E 07/03 07/04 07/04 07/10 - 10 07/22 07/26

28 AX3 ONE SEASPAN BEACON 2527E SCNT2527E 07/10 07/11 07/11 07/17 - 17 07/29 08/02 + MANZANILLO ETA

29 AX3 ONE RDO ACE 2528E DOAT2528E 07/17 07/18 07/18 07/24 - 24 08/05 08/09 PUERTO CALDERA (MAREX) + 13days

※1 東京受け貨物(普通品のみ)を横浜積みで承った場合、トラック廻送となりますので、スケジュールはトラック及びターミナルの混雑状況次第となります。

　 (危険品・リーファー貨物は次頁Pusan経由スケジュールをご覧ください)

※2 内航船のスケジュールは変更となる場合がございます。

※3 CYオープンカット表は、ページ上部リンク「CY OPEN/CUT」よりご確認頂けます。

※4 横浜からMSC船へ危険品を積載される場合の注意事項(内航船・東京受けは除く)：オリジナルスケジュール入港日の3営業日前までにコンテナナンバーを確定いただきますようお願いいたします 。

●メキシコ以外の中米・南米向け

WK LINE Operator 1st VESSEL VOY VVD PUERTO QUETZAL BUENAVENTURA CALLAO GUAYAQUIL

22 AX3 HLC CAUQUENES 2521E CQET2521E 06/05 - 05 06/25 06/29 07/03 07/14

23 AX3 HMM HYUNDAI NEPTUNE 0039E YDET0039E 06/12 - 12 07/02 07/06 07/10 07/21

24 AX3 HLC IQUIQUE EXPRESS 2523E IQET2523E 06/19 - 19 07/09 07/13 07/17 07/28

25 AX3 ONE ONE SPARKLE 2524E OPKT2524E 06/26 - 26 07/16 07/20 07/24 08/04

26 AX3 ONE SEASPAN BRIGHTNESS 2525E RGST2525E 07/03 - 03 07/23 07/27 07/31 08/11

27 AX3 MSC MSC GAYANE FZ526A SGYT2526E 07/10 - 10 07/30 08/03 08/07 08/18

28 AX3 ONE SEASPAN BEACON 2527E SCNT2527E 07/17 - 17 08/06 08/10 08/14 08/25 + BUENAVENTURA ETA

29 AX3 ONE RDO ACE 2528E DOAT2528E 07/24 - 24 08/13 08/17 08/21 09/01 CORINTO (MAREX3) + 7days

※1 横浜以外の積み地は、次頁Pusan経由スケジュールをご覧ください。

※2 ALX3 Rodman,PA向けの新規BKGのお引き受けを停止しています。ALX2をご利用ください。

※3 横浜からMSC船へ危険品を積載される場合の注意事項(内航船・東京受けは除く)：オリジナルスケジュール入港日の3営業日前までにコンテナナンバーを確定いただきますようお願いいたします 。

YOKOHAMA

カーゴトラッキング 搬入先(CY /CFS一覧)

入出港時間

CY OPEN & CUT一覧

ピックアップオーダーブッキング関連書類スケジュール変更案内

WEB BOOKING

南米西岸向け輸出①（横浜発／メキシコ・中米向け）
-West Coast of South America No.1-

<書類(DOC)カットに関する注意事項>

必要な情報が本船DOCカット日までに提出されなかった場合、

当該コンテナを船積み出来なくなることが想定されます。書類

(Dock Receipt/NACCS data等)はCUT日までにご提出ください。

<危険品・OOG搬入日に関して>

直接ヤードにお問い合わせください。

ONE QUOTE

内航船スケジュール
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■新規ブッキングのご依頼は弊社eCommerceをご利用ください。

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking

■ブッキングのお問い合わせにつきましては各店営業担当、または連絡先リストをご参照ください。

※搬入先/本船Operatorの最新情報は入出港情報よりご確認下さい。 https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-about-japancontact

※コロナ後の荷量復調に伴うアジア各地での港湾混雑の影響により、当座第1船、第2船共にスケジュールの遅延が見込まれます。 2025/6/11

※これにより接続本船が流動的に変更（後倒し、前倒し）となる可能性がございますので、何卒事情ご理解、ご協力の程お願い申し上げます。 Ocean Network Express (Japan) Ltd.

WK LINE Operator 1st VESSEL VOY VVD KAWASAKI YOKOHAMA TOKYO SHIMIZU YOKKAICHI NAGOYA KOBE OSAKA HAKATA PUSAN WK LINE 2nd VESSEL VOY VVD PUSAN ENSENADA
MANZANILLO

(MEXICO)

LAZARO

CARDENAS

PUERTO

QUETZAL
RODMAN BUENAVENTURA CALLAO GUAYAQUIL

R2 JVH ONE SWAN RIVER BRIDGE 111S SWRT0111S 05/28 - 28 05/29 - 29 05/30 - 30 05/31 - 31 06/02 - 02

R2 JPH ONE LOS ANDES BRIDGE 0220S LSFT0220S - 05/27 - 27 05/26 - 27 05/25 - 25 05/30 - 31 06/01 - 02 23 AX2 MSC LELLA FA521A LLST0521E 06/10 - 11 - 06/29 07/01 - 07/06 07/08 07/12 -

JK1 ONE CONFIDENCE 216W CNFT0216W - 06/01 - 01 05/31 - 31 06/02 - 02 06/04 - 05 23 AX3 HYUNDAI NEPTUNE 0039E YDET0039E 06/07 - 09 06/24 06/28 - 07/02 - - - 07/21

JK2 ONE CONSILIA 162W ICLT0162W 05/30 - 31 06/02 - 02 06/03 - 03 22 AX4 HYUNDAI VOYAGER 0156E HYVT0156E 06/05 06 06/26 06/24

R2 JVH ONE SMOOTH WIND 004S SWDT0004S 06/04 - 04 06/05 - 05 06/06 - 06 06/07 - 07 06/09 - 09

R2 JPH ONE TS DALIAN 0025S TDNT0025S - 06/03 - 03 06/02 - 03 06/01 - 01 06/06 - 07 06/08 - 09 24 AX2 ONE COLUMBA 522E OCBT2522E 06/17 - 18 - 01/00 01/00 - 01/00 01/00 01/00 -

R1 JK1 ONE CONFIDENCE 217W CNFT0217W - 06/08 - 08 06/07 - 07 06/09 - 09 06/18 - 19 24 AX3 IQUIQUE EXPRESS 2523E IQET2523E 06/14 - 16 07/01 07/05 - 07/09 - - - 07/28

JK2 ONE CONSILIA 163W ICLT0163W 06/06 - 07 06/09 - 09 06/10 - 10 23 AX4 NO SERVICE 

R2 JVH ONE AS SUSANNA 019S USNT0019S 06/11 - 11 06/12 - 12 06/13 - 13 06/14 - 14 06/16 - 16

R2 JPH ONE SEABREEZE 2139S SZET2139S - 06/10 - 10 06/09 - 10 06/08 - 08 06/13 - 14 06/15 - 16 25 AX2 MSC CHIYO FA523A YIHT0523E 06/24 - 25 - 07/13 07/15 - 07/20 07/22 07/26 -

JK1 NO SERVICE - - - - - 25 AX3 ONE SPARKLE 2524E OPKT2524E 06/21 - 23 07/08 07/12 - 07/16 - - - 08/04

JK2 ONE CONSILIA 164W ICLT0164W 06/13 - 14 06/16 - 16 06/17 - 17 24 AX4 NAVIOS LAPIS 0006E NLVT0006E 06/19 20 07/10 07/08

R2 JVH ONE SWAN RIVER BRIDGE 112S SWRT0112S 06/18 - 18 06/19 - 19 06/20 - 20 06/21 - 21 06/23 - 23

R2 JPH ONE LOS ANDES BRIDGE 0221S LSFT0221S - 06/17 - 17 06/16 - 17 06/15 - 15 06/20 - 21 06/22 - 23 26 AX2 MSC VIRGO FA524A VIST0524E 07/01 - 02 - 07/20 07/22 - 07/27 07/29 08/02 -

JK1 ONE CONFIDENCE 219W CNFT0219W 06/22 - 22 - 06/21 - 21 06/23 - 23 06/25 - 26 26 AX3 SEASPAN BRIGHTNESS 2525E RGST2525E 06/28 - 30 07/15 07/19 - 07/23 - - - 08/11

JK2 ONE CONSILIA 165W ICLT0165W 06/20 - 21 06/23 - 23 06/24 - 24 25 AX4 HYUNDAI PRESTIGE 0110E HIIT0110E 06/26 27 07/17 07/15

R2 JVH ONE PEARL RIVER BRIDGE 216S QPRT0216S 06/25 - 25 06/26 - 26 06/27 - 27 06/28 - 28 06/30 - 30

R2 JPH ONE TS DALIAN 0026S TDNT0026S - 06/24 - 24 06/23 - 24 06/22 - 22 06/27 - 28 06/29 - 30 27 AX2 MSC JULIETTE FA525A MJUT0525E 07/08 - 09 - 07/27 07/29 - 08/03 08/05 08/09 -

JK1 ONE CONFIDENCE 220W CNFT0220W 06/29 - 29 - 06/28 - 28 06/30 - 30 07/02 - 03 27 AX3 MSC GAYANE FZ526A SGYT2526E 07/05 - 07 07/22 07/26 - 07/30 - - - 08/18

JK2 ONE CONSILIA 166W ICLT0166W 06/27 - 28 06/30 - 30 07/01 - 01 26 AX4 NO SERVICE 

R2 JVH ONE SMOOTH WIND 005S SWDT0005S 07/02 - 02 07/03 - 03 07/04 - 04 07/05 - 05 07/07 - 07

R2 JPH ONE SEABREEZE 2140S SZET2140S - 07/01 - 01 06/30 - 01 06/29 - 29 07/04 - 05 07/06 - 07 28 AX2 MSC VICTORIA FA526A VRIT0526E 07/15 - 16 - 08/03 08/05 - 08/10 08/12 08/16 -

JK1 ONE CONFIDENCE 221W CNFT0221W 07/06 - 06 - 07/05 - 05 07/07 - 07 07/09 - 10 28 AX3 SEASPAN BEACON 2527E SCNT2527E 07/12 - 14 07/29 08/02 - 08/06 - - - 08/25

JK2 ONE CONSILIA 167W ICLT0167W 07/04 - 05 07/07 - 07 07/08 - 08 27 AX4 TS NINGBO 0020E TGBT0020E 07/10 11 07/31 07/29

R2 JVH ONE SWAN RIVER BRIDGE 113S SWRT0113S 07/09 - 09 07/10 - 10 07/11 - 11 07/12 - 12 07/14 - 14

R2 JPH ONE LOS ANDES BRIDGE 0222S LSFT0222S - 07/08 - 08 07/07 - 08 07/06 - 06 07/11 - 12 07/13 - 14 29 AX2 MSC NOA ARIELA FA527A RLIT0527E 07/22 - 23 - 08/10 08/12 - 08/17 08/19 08/23 -

JK1 ONE CONFIDENCE 222W CNFT0222W 07/13 - 13 07/12 - 12 07/14 - 14 07/16 - 17 29 AX3 RDO ACE 2528E DOAT2528E 07/19 - 21 08/05 08/09 - 08/13 - - - 09/01

JK2 ONE CONSILIA 168W ICLT0168W 07/11 - 12 07/14 - 14 07/15 - 15 28 AX4 NO SERVICE 

R2 JVH ONE PEARL RIVER BRIDGE 217S QPRT0217S 07/16 - 16 07/17 - 17 07/18 - 18 07/19 - 19 07/21 - 21

R2 JPH ONE TS DALIAN 0027S TDNT0027S - 07/15 - 15 07/14 - 15 07/13 - 13 07/18 - 19 07/20 - 21 30 AX2 MSC LIVORNO FA528A ORVT0528E 07/29 - 30 - 08/17 08/19 - 08/24 08/26 08/30 -

JK1 ONE CONFIDENCE 223W CNFT0223W 07/20 - 20 07/19 - 19 07/21 - 21 07/23 - 24 30 AX3 POSORJA EXPRESS 2529E AJRT2529E 07/26 - 28 08/12 08/16 - 08/20 - - - 09/08

JK2 ONE CONSILIA 169W ICLT0169W 07/18 - 19 07/21 - 21 07/22 - 22 29 AX4 HYUNDAI VOYAGER 0157E HYVT0157E 07/24 25 08/14 08/12

R1: ETA Pusan 1WK slideのため、翌週の2nd船に接続させていただきます。

R2:JPH・JVHからのAX2への接続は前週船に接続可能です。
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カーゴトラッキング 搬入先(CY /CFS一覧)入出港時間 CY OPEN & CUT一覧 ピックアップオーダー ブッキング関連書類スケジュール変更案内WEB BOOKING

<書類(DOC)カットに関する注意事項>

必要な情報が本船DOCカット日までに提出されなかった場合、当該コンテナを船積み

出来なくなることが想定されます。書類(Dock Receipt/NACCS data等)はCUT日までに

ご提出ください。

<危険品・OOG搬入日に関して>

直接ヤードにお問い合わせください。

南米西岸向け輸出②（Pusan経由／メキシコ・中米向け）
-West Coast of South America No.2-

ONE QUOTE 内航船スケジュール

7/1 スケジュール公開予定
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■新規ブッキングのご依頼は弊社eCommerceをご利用ください。

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking

■ブッキングのお問い合わせにつきましては各店営業担当、または連絡先リストをご参照ください。

※搬入先/本船Operatorの最新情報は入出港情報よりご確認下さい。 https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-about-japancontact

※コロナ後の荷量復調に伴うアジア各地での港湾混雑の影響により、当座第1船、第2船共にスケジュールの遅延が見込まれます。 2025/6/11

※これにより接続本船が流動的に変更（後倒し、前倒し）となる可能性がございますので、何卒事情ご理解、ご協力の程お願い申し上げます。 Ocean Network Express (Japan) Ltd.

LINE Operator 1st VESSEL VOY VVD KAWASAKI YOKOHAMA TOKYO SHIMIZU YOKKAICHI NAGOYA KOBE OSAKA Hakata PUSAN LINE 2nd VESSEL VOY VVD PUSAN
LAZARO

CARDENAS

R2 JVH ONE SWAN RIVER BRIDGE 111S SWRT0111S 05/28 - 28 05/29 - 29 05/30 - 30 05/31 - 31 06/02 - 02 06/11

R2 JPH ONE LOS ANDES BRIDGE 0220S LSFT0220S 05/27 - 27 05/25 - 25 06/01 - 02 23 AX2 MSC LELLA FA521A LLST0521E 06/10 - 11 07/01

JK1 ONE CONFIDENCE 216W CNFT0216W - 06/01 - 01 05/31 - 31 06/02 - 02 06/04 - 05 22 AX4 HYUNDAI VOYAGER 0156E HYVT0156E 06/05 - 06 06/24

JK2 ONE CONSILIA 162W ICLT0162W - 05/29 - 30 05/30 - 31 06/02 - 02 06/03 - 03

R2 JVH ONE SMOOTH WIND 004S SWDT0004S 06/04 - 04 06/05 - 05 06/06 - 06 06/07 - 07 06/09 - 09 06/18

R2 JPH ONE TS DALIAN 0025S TDNT0025S 06/03 - 03 06/01 - 01 06/08 - 09 24 AX2 ONE COLUMBA 522E OCBT2522E 06/17 - 18 01/00

R1 JK1 ONE CONFIDENCE 217W CNFT0217W - 06/08 - 08 06/07 - 07 06/09 - 09 06/18 - 19 23 AX4 NO SERVICE -

JK2 ONE CONSILIA 163W ICLT0163W - 06/05 - 06 06/06 - 07 06/09 - 09 06/10 - 10

R2 JVH ONE AS SUSANNA 019S USNT0019S 06/11 - 11 06/12 - 12 06/13 - 13 06/14 - 14 06/16 - 16 06/25

R2 JPH ONE SEABREEZE 2139S SZET2139S 06/10 - 10 06/08 - 08 06/15 - 16 25 AX2 MSC CHIYO FA523A YIHT0523E 06/24 - 25 07/15

JK1 NO SERVICE - - - - - 24 AX4 NAVIOS LAPIS 0006E NLVT0006E 06/19 - 20 07/08

JK2 ONE CONSILIA 164W ICLT0164W - 06/12 - 13 06/13 - 14 06/16 - 16 06/17 - 17

R2 JVH ONE SWAN RIVER BRIDGE 112S SWRT0112S 06/18 - 18 06/19 - 19 06/20 - 20 06/21 - 21 06/23 - 23 07/02

R2 JPH ONE LOS ANDES BRIDGE 0221S LSFT0221S 06/17 - 17 06/15 - 15 06/22 - 23 26 AX2 MSC VIRGO FA524A VIST0524E 07/01 - 02 07/22

JK1 ONE CONFIDENCE 219W CNFT0219W 06/22 - 22 - 06/21 - 21 06/23 - 23 06/25 - 26 25 AX4 HYUNDAI PRESTIGE 0110E HIIT0110E 06/26 - 27 07/15

JK2 ONE CONSILIA 165W ICLT0165W - 06/19 - 20 06/20 - 21 06/23 - 23 06/24 - 24

R2 JVH ONE PEARL RIVER BRIDGE 216S QPRT0216S 06/25 - 25 06/26 - 26 06/27 - 27 06/28 - 28 06/30 - 30 07/09

R2 JPH ONE TS DALIAN 0026S TDNT0026S 06/24 - 24 06/22 - 22 06/29 - 30 27 AX2 MSC JULIETTE FA525A MJUT0525E 07/08 - 09 07/29

JK1 ONE CONFIDENCE 220W CNFT0220W 06/29 - 29 - 06/28 - 28 06/30 - 30 07/02 - 03 26 AX4 NO SERVICE -

JK2 ONE CONSILIA 166W ICLT0166W - 06/26 - 27 06/27 - 28 06/30 - 30 07/01 - 01

R2 JVH ONE SMOOTH WIND 005S SWDT0005S 07/02 - 02 07/03 - 03 07/04 - 04 07/05 - 05 07/07 - 07 07/16

R2 JPH ONE SEABREEZE 2140S SZET2140S 07/01 - 01 06/29 - 29 07/06 - 07 28 AX2 MSC VICTORIA FA526A VRIT0526E 07/15 - 16 08/05

JK1 ONE CONFIDENCE 221W CNFT0221W 07/06 - 06 - 07/05 - 05 07/07 - 07 07/09 - 10 27 AX4 TS NINGBO 0020E TGBT0020E 07/10 - 11 07/29

JK2 ONE CONSILIA 167W ICLT0167W - 07/03 - 04 07/04 - 05 07/07 - 07 07/08 - 08

R2 JVH ONE SWAN RIVER BRIDGE 113S SWRT0113S 07/09 - 09 07/10 - 10 07/11 - 11 07/12 - 12 07/14 - 14 07/23

R2 JPH ONE LOS ANDES BRIDGE 0222S LSFT0222S 07/08 - 08 07/06 - 06 07/13 - 14 29 AX2 MSC NOA ARIELA FA527A RLIT0527E 07/22 - 23 08/12

JK1 ONE CONFIDENCE 222W CNFT0222W 07/13 - 13 - 07/12 - 12 07/14 - 14 07/16 - 17 28 AX4 NO SERVICE -

JK2 ONE CONSILIA 168W ICLT0168W - 07/10 - 11 07/11 - 12 07/14 - 14 07/15 - 15

R2 JVH ONE PEARL RIVER BRIDGE 217S QPRT0217S 07/16 - 16 07/17 - 17 07/18 - 18 07/19 - 19 07/21 - 21 07/30

R2 JPH ONE TS DALIAN 0027S TDNT0027S 07/15 - 15 07/13 - 13 07/20 - 21 30 AX2 MSC LIVORNO FA528A ORVT0528E 07/29 - 30 08/19

JK1 ONE CONFIDENCE 223W CNFT0223W 07/20 - 20 - 07/19 - 19 07/21 - 21 07/23 - 24 29 AX4 HYUNDAI VOYAGER 0157E HYVT0157E 07/24 - 25 08/12

JK2 ONE CONSILIA 169W ICLT0169W - 07/17 - 18 07/18 - 19 07/21 - 21 07/22 - 22

R1: ETA Pusan 1WK slideのため、翌週の2nd船に接続させていただきます。

R2: JPH・JVHからのAX2への接続は前週船に接続可能です。

+ LAZARO CARDENAS ETA

ACAJUTLA (AX2 + MAREX 2) + 7 or 10 days

(AX4 + MAREX 2) + 7 or 11 days 

CORINTO (AX2 + MAREX) + 14days

(AX4 + MAREX) + 11 days 

PUERTO CALDERA (AX2 + MAREX) + 17days

(AX4 + MAREX) + 14days
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カーゴトラッキング

搬入先(CY /CFS一覧)

入出港時間
CY OPEN & CUT一覧

ピックアップオーダー ブッキング関連書類

スケジュール変更案内WEB BOOKING

南米西岸向け輸出③（ニカラグア・コスタリカ）
-West Coast of South America No.3-

ONE QUOTE

<書類(DOC)カットに関する注意事項>

必要な情報が本船DOCカット日までに提出されな

かった場合、当該コンテナを船積み出来なくなるこ

とが想定されます。書類(Dock Receipt/NACCS data

等)はCUT日までにご提出ください。

<危険品・OOG搬入日に関して>

直接ヤードにお問い合わせください。

内航船スケジュール
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■新規ブッキングのご依頼は弊社eCommerceをご利用ください。

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking

■ブッキングのお問い合わせにつきましては各店営業担当、または連絡先リストをご参照ください。

※搬入先/本船Operatorの最新情報は入出港情報よりご確認下さい。 https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-about-japancontact

※コロナ後の荷量復調に伴うアジア各地での港湾混雑の影響により、当座第1船、第2船共にスケジュールの遅延が見込まれます。 2025/6/11

※これにより接続本船が流動的に変更（後倒し、前倒し）となる可能性がございますので、何卒事情ご理解、ご協力の程お願い申し上げます。 Ocean Network Express (Japan) Ltd.

WK LINE Operator 1st VESSEL VOY VVD KAWASAKI YOKOHAMA TOKYO SHIMIZU YOKKAICHI NAGOYA KOBE OSAKA Hakata PUSAN LINE 2nd VESSEL VOY VVD PUSAN IQUIQUE VALPARAISO
SAN

ANTONIO
CORONEL LIRQUEN

PUERTO

ANGAMOS

R2 JVH NO SERVICE 111S SWRT0111S 05/28 - 28 05/30 - 30 05/31 - 31 06/02 - 02 AX1 SEASPAN BELIEF 2522E SBST2522E 06/09 - 11 07/12 07/19 - - - 07/15

R2 22 JPH ONE LOS ANDES BRIDGE 0220S LSFT0220S - 05/27 - 27 05/25 - 25 06/01 - 02 06/11

JK1 ONE CONFIDENCE 216W CNFT0216W - 06/01 - 01 05/31 - 31 06/02 - 02 06/04 - 05 06/11

JK2 ONE CONSILIA 162W ICLT0162W - 05/29 - 30 05/30 - 31 06/02 - 02 06/03 - 03 AX2 MSC LELLA FA521A LLST0521E 06/09 - 11 - - 07/17 07/20 07/22 -

R2 JVH ONE SMOOTH WIND 004S SWDT0004S 06/04 - 04 06/06 - 06 06/07 - 07 06/09 - 09 AX1 SEASPAN BRIGHTNESS 2523E RGST2523E 06/16 - 18 01/00 01/00 - - - 01/00

R2 23 JPH ONE TS DALIAN 0025S TDNT0025S - 06/03 - 03 06/01 - 01 06/08 - 09 02/10

R1 JK1 ONE CONFIDENCE 217W CNFT0217W - 06/08 - 08 06/07 - 07 06/09 - 09 06/18 - 19

JK2 ONE CONSILIA 163W ICLT0163W - 06/05 - 06 06/06 - 07 06/09 - 09 06/10 - 10 AX2 ONE COLUMBA 522E OCBT2522E 06/17 - 18 - - 01/00 01/00 01/00 -

R2 JVH ONE AS SUSANNA 019S USNT0019S 06/11 - 11 06/13 - 13 06/14 - 14 06/16 - 16 AX1 MONTEVIDEO EXPRESS 2524E MVET2524E 06/23 - 25 07/26 08/02 - - - 07/29

R2 24 JPH ONE SEABREEZE 2139S SZET2139S - 06/10 - 10 06/08 - 08 06/15 - 16 02/17

JK1 NO SERVICE - - - - - 02/20

JK2 ONE CONSILIA 164W ICLT0164W - 06/12 - 13 06/13 - 14 06/16 - 16 06/17 - 17 AX2 MSC CHIYO FA523A YIHT0523E 06/24 - 25 - - 07/31 08/03 08/05 -

R2 JVH ONE SWAN RIVER BRIDGE 112S SWRT0112S 06/18 - 18 06/20 - 20 06/21 - 21 06/23 - 23 AX1 ONE SPHERE 2525E HPHT2525E 06/30 - 02 08/02 08/09 - - - 08/05

R2 25 JPH ONE LOS ANDES BRIDGE 0221S LSFT0221S - 06/17 - 17 06/15 - 15 06/22 - 23 02/24

JK1 ONE CONFIDENCE 219W CNFT0219W 06/22 - 22 - 06/21 - 21 06/23 - 23 06/25 - 26 02/27

JK2 ONE CONSILIA 165W ICLT0165W - 06/19 - 20 06/20 - 21 06/23 - 23 06/24 - 24 AX2 MSC VIRGO FA524A VIST0524E 07/01 - 02 - - 08/07 08/10 08/12 -

R2 JVH ONE PEARL RIVER BRIDGE 216S QPRT0216S 06/25 - 25 06/27 - 27 06/28 - 28 06/30 - 30 AX1 HMM BLESSING 0035E HBST0035E 07/07 - 09 08/09 08/16 - - - 08/12

R2 26 JPH ONE TS DALIAN 0026S TDNT0026S - 06/24 - 24 06/22 - 22 06/29 - 30 03/03

JK1 ONE CONFIDENCE 220W CNFT0220W 06/29 - 29 - 06/28 - 28 06/30 - 30 07/02 - 03 03/06

JK2 ONE CONSILIA 166W ICLT0166W - 06/26 - 27 06/27 - 28 06/30 - 30 07/01 - 01 AX2 MSC JULIETTE FA525A MJUT0525E 07/08 - 09 - - 08/14 08/17 08/19 -

R2 JVH ONE SMOOTH WIND 005S SWDT0005S 07/02 - 02 07/04 - 04 07/05 - 05 07/07 - 07 AX1 MANZANILLO EXPRESS 2527E ILLT2527E 07/14 - 16 08/16 08/23 - - - 08/19

R2 27 JPH ONE SEABREEZE 2140S SZET2140S - 07/01 - 01 06/29 - 29 07/06 - 07 03/10

JK1 ONE CONFIDENCE 221W CNFT0221W 07/06 - 06 - 07/05 - 05 07/07 - 07 07/09 - 10 03/13

JK2 ONE CONSILIA 167W ICLT0167W - 07/03 - 04 07/04 - 05 07/07 - 07 07/08 - 08 AX2 MSC VICTORIA FA526A VRIT0526E 07/15 - 16 - - 08/21 08/24 08/26 -

R2 JVH ONE SWAN RIVER BRIDGE 113S SWRT0113S 07/09 - 09 07/11 - 11 07/12 - 12 07/14 - 14 AX1 ITAJAI EXPRESS 2528E IJXT2528E 07/21 - 23 08/23 08/30 - - - 08/26

R2 28 JPH ONE LOS ANDES BRIDGE 0222S LSFT0222S - 07/08 - 08 07/06 - 06 07/13 - 14 03/17

JK1 ONE CONFIDENCE 222W CNFT0222W 07/13 - 13 - 07/12 - 12 07/14 - 14 07/16 - 17 03/20

JK2 ONE CONSILIA 168W ICLT0168W - 07/10 - 11 07/11 - 12 07/14 - 14 07/15 - 15 AX2 MSC NOA ARIELA FA527A RLIT0527E 07/22 - 23 - - 08/28 08/31 09/02 -

R2 JVH ONE PEARL RIVER BRIDGE 217S QPRT0217S 07/16 - 16 07/18 - 18 07/19 - 19 07/21 - 21 AX1 RIO DE JANEIRO EXPRESS 2529E RDJT2529E 07/28 - 30 08/30 09/06 - - - 09/02

R2 29 JPH ONE TS DALIAN 0027S TDNT0027S - 07/15 - 15 07/13 - 13 07/20 - 21 03/24

JK1 ONE CONFIDENCE 223W CNFT0223W 07/20 - 20 - 07/19 - 19 07/21 - 21 07/23 - 24

JK2 ONE CONSILIA 169W ICLT0169W - 07/17 - 18 07/18 - 19 07/21 - 21 07/22 - 22 AX2 MSC LIVORNO FA528A ORVT0528E 07/29 - 30 - - 09/04 09/07 09/09 -

R1: ETA Pusan 1WK slideのため、翌週の2nd船に接続させていただきます。
R2: JPH・JVHからの接続は前週船に接続可能です。
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カーゴトラッキング 搬入先(CY /CFS一覧)入出港時間 CY OPEN & CUT一覧 ピックアップオーダー ブッキング関連書類スケジュール変更案内WEB BOOKING

<書類(DOC)カットに関する注意事項>

必要な情報が本船DOCカット日までに提出されなかった場合、当

該コンテナを船積み出来なくなることが想定されます。書類

(Dock Receipt/NACCS data等)はCUT日までにご提出ください。

<危険品・OOG搬入日に関して>

直接ヤードにお問い合わせください。

南米西岸向け輸出④（チリ向け）
-West Coast of South America No.4-

ONE QUOTE 内航船スケジュール
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